
 

 

                    

Centrum pro pomoc dětema mládeži, o.p.s.  

zve studenty a žáky na vzdělávací program organizace Člověk v tísni  

Dovedu to pochopit? Hrozby neonacismu 

Datum: čt 28. listopadu 2014 

Termíny: 10:30 – 12:00 nebo 12:30 – 14:00 hodin 

Obsah:  

Aktivizační formou budou studenti seznámeni s extremistickou a 
ultrapravicovou scénou v ČR, symbolikou, subkulturou, historií a 
propagandou. V diskuzi se studenti budou mít možnost zamyslet 
nad cíli neonacistů a nad možnými důsledky realizace těchto cílů pro 
jejich život a společnost.  
Studenti dostanou příležitost formulovat si svůj názor a postoj k 
tématu.  
Pedagogové školy obdrží materiály k tématu a odkazy na další 
informační zdroje. 

Cílová skupina: 

žáci 2. stupně ZŠ a studenti SŠ (min. 15, max. 30 osob) 

Cena: 0,- Kč 

 

Lektorné a cestovné je proplaceno z mimořádné dotace MŠMT ČR. 



Závazná přihláška na vzdělávací program 
Dovedu to pochopit? Hrozby neonacismu. 

 
Název školy:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
Adresa školy:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Telefon / mail školy: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
Jméno učitele: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ 
 
Název vybraného programu : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _  
 
Vybraný čas:    
 
Počet žáků:   
( Maximální počet žáků- 30 , minimální počet- 15) 
 
 Závazná pravidla účasti na vybraném programu: 

1. Z důvodu omezené kapacity budou zařazováni přihlášení zájemci dle času doručení 
závazné přihlášky. 

2. Po obdržení přihlášky, budete informováni, zda je Vámi požadovaný termín volný. 
3. Závaznou přihlášku lze oficiálně stornovat nejpozději sedm dnů před zahájením  , tj. 

nejpozději večtvrtek dne 21. listopadu 2013 do 12.00 hodin a to telefonicky a nebo 
emailem. V případě, že vysílající škola  odhlásí třídu po výše uvedeném termínu a 
nenahradí jej jinou svou třídou, tak je povinna uhradit organizátorům sankční 
poplatek ve výši 500 Kč. 

4. V případě, že se přihlášená třída akce nezúčastní (nedostaví se na program) bez 
oficiálního odhlášení (stornování), pak škola uhradí organizátorům sankční 
poplatek ve výši 1.000 Kč.     

 
 
V……………………………..dne………………..                  ………………………………….. 
                                                                                                                        Podpis ředitele školy 
 
Přihlášku, prosíme, vyplňte, potvrďte a doručte v originální podobě osobně / poštou na 
adresu organizátorů projektu nebo originál přihlášky naskenujte a zašlete na emailovou 
adresu organizátorů.  
Vaše závazné přihlášky zasílejte organizátorům co nejdříve a nečekejte na termín uzávěrky 
přihlášek, který je v pátek 25. října 2013.   
 
Kontakty na organizátora: 
ADRESA:                                        E-MAIL:  
CPDM, o.p.s.                                icm@icmck.cz         
Špičák 114                                    TELEFON: 
381 01 Český Krumlov                380 712 427, 739 363 374                                                                                                                                         


